
/ TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

OBJEDNÁVKA

Do§Jo
dne: 2 3 -08- 2017
r- ~P~O~D~A~T~E~L~N~AC2~-----,

/1jJ7)/b/IJ-é.j.:

Objednatel:
Název/ jméno:
Sidlo/bydliště:

/f /r:/~/(//7/.-/.{..://~ Y/-{.-L /;;~/ /'//~;'?"::'"" =»:
/-,~,I ,. . -,
/ t {/?-L. //'"/?V4' /.;/b}é>-Y> //4~~~~' ~;~~/

/

fitJl{)/Y}/ {fceI

IČ: /: ('-i; I' f~C: ;r
DIČ:
E-mail:
Tel.:
Fax.:
Datum vystaveni: /~ :/""./'t'//

, Vystavil:

Dodavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 352
500 08 Hradec Králové

IČ: 64809447
DIČ: CZ64809447
Č. účt

E-mail: ;nfo@tshk.cz. tel.: 495402654

Specifikace objednávky: /
Předmět: /F- /}'/y'/y4Y;:::; /4'/'--?.///./oÚ

/ /

Misto konáni: hA//' //v~/:-J,;f,//~ 4A'/.,.fV;:/> .L':;"~-//,'l:-'./ /YAJ;'//,;-:;//' 4~;-/;;/A'-#,0"4." .

Termin dodáni: dle telefonické dohody'
Kontaktni osoba (tel., e-rnaíl):
Platebni podminky: ._~otovostlpřevodni příkaz
Splatnost faktur: 14 dní
Cena: dle aktuálního ceníku TSHK(www.tshk.cz) 'L I _I.{,

Kré.ovef'rcceLK, .•

oolek Dřáte\ pOfllíó strolUs,.,O! ,
. 1::0,26665464

'1 . s', upovo 726/13500 0'2 Hrcdec Kroove, Kro

Údaje TSHK:
Bezdlužnost prověřena dne: Číslo zakázky TSHK:

'J? TECHNICKÉ SLUŽBY, . . /IIRADEC KRÁLOVÉ
NaBrne3~2
50008 HradecKrálové
Tel.:495 402 654

1 IČ: 64809447 DIČ:.CZ64809447
Zaps. v DR u Krajského soudu v HK oddfl Pr. violka 52



adec Králové

Věc: objednávka služeb

Vámi požadovanou objednávku posílám v příloze.
Upřesňuji služby, na kterých jsme se při schůzce před týdnem dohodli:
Pátek 25.8

Sekání trávy v parčíku a na obou náplavkách
Úklid před akcí
Osazení dopravních značek
Odtah vozidel
30 ks zábran
6 ks rozvaděčů
3 stánky
10 ks mobilních košů na odpadky + 20 pytlů

Sobota 26.8 (případně později)
Obsluha WC od 07:00 do 18:00 hodin
Odvoz dopravních značek, zábran, rozvaděčů, stánků, mobilních košů a odpadu
Úklid po akci

S pozdravem

1




